
Rozpočet TSK na roky 2011 - 2013 Príloha č. 1

Druhová klasifikácia: 10 - rozpočet Trenčianskeho samospávneho kraja

Organizačná klasifikácia: 103 - Trenčiansky samosprávny kraj

Príjmy
v Eur

Upravený

rozpočet

p.č. kat./pol. ukazovateľ 2010

1. PRÍJMY 114 361 022,76 153 599 978 141 096 546 129 813 848 127 443 108

1.1. Bežné príjmy 113 180 140,23 125 138 798 114 062 414 115 988 082 120 806 618

100 Daňové príjmy 57 196 099,17 64 043 000 58 587 000 60 740 000 65 134 000

110 Dane z príjmov a kapitálového majetku (daň z príjmov FO) 44 599 601,98 51 429 000 45 973 000 47 926 000 52 120 000

130 Dane za tovary a sluţby (daň z motorových vozidiel) 12 596 497,19 12 614 000 12 614 000 12 814 000 13 014 000

200 Nedaňové príjmy 6 772 295,92 6 091 180 6 791 906 6 229 464 6 234 464

210 Príjmy z podnikania a z vlastníctva majetku 5 533,78 10 000 30 000 30 000 30 000

220 Administratívne poplatky a iné poplatky a platby 39 881,43 11 350 17 464 17 464 17 464

   - licencie 35 024,68 11 300 16 014 16 014 16 014

   - poplatky a platby za predaj výrobkov, tovarov a sluţieb  4 856,75 50 1 450 1 450 1 450

240 Úroky z tuzemských úverov a vkladov 534 971,91 135 000 20 000 20 000 25 000

292 Iné nedaňové príjmy 192 241,63 100 000 562 442 0 0

Z činnosti rozpočtových organizácií 5 999 667,17 5 834 830 6 162 000 6 162 000 6 162 000

  09 Vzdelávanie 317 529,50 334 830 335 000 335 000 335 000

  10 Sociálne zabezpečenie 5 682 137,67 5 500 000 5 827 000 5 827 000 5 827 000

300 Granty a transfery 49 211 745,14 55 004 618 48 683 508 49 018 618 49 438 154

311 Granty 6 272,04 0 0 0 0

312 Transfery v rámci verejnej správy 49 205 473,10 55 004 618 48 683 508 49 018 618 49 438 154

Transfery v rámci verejnej správy - zo štátneho rozpočtu 48 358 416,22 49 646 731 46 394 983 46 367 674 47 517 716

  01 TSK  136 974,92 1 230 076 48 371 47 742 47 057

  08 Kultúrne sluţby 88 389,00 69 757 0 0 0

  09 Vzdelávanie 48 078 272,02 47 896 468 46 346 612 46 319 932 47 470 659

  10 Sociálne zabezpečenie 54 780,28 450 430 0 0 0

Transfery rozpočtových organizácií - zo štátneho rozpočtu 0,00 53 899 0 0 0

Transfery v rámci verejnej správy - z rozpočtu EÚ 847 056,88 5 235 932 2 288 525 2 650 944 1 920 438

  01 TSK 517 486,38 4 784 957 2 288 525 2 650 944 1 920 438

  04 Doprava 9 863,39 0 0 0 0

  08 Kultúrne sluţby 0,00 0 0 0 0

  09 Vzdelávanie 319 673,91 450 975 0 0 0

  10 Sociálne zabezpečenie 33,20 0 0 0 0

Transfery rozpočtových organizácií - z rozpočtu EÚ 0,00 68 056 0 0 0

Upravený

rozpočet

p.č. kat./pol. ukazovateľ 2010

1.2. Kapitálové príjmy 1 180 882,53 28 461 180 27 034 132 13 825 766 6 636 490

200 Nedaňové príjmy 754 347,42 996 000 500 315 500 000 500 000

230 Kapitálové príjmy 754 025,71 996 000 500 000 500 000 500 000

Z príjmov rozpočtových organizácií 321,71 0 315 0 0

  10 Sociálne zabezpečenie 321,71 0 315 0 0

300 Granty a transfery 426 535,11 27 465 180 26 533 817 13 325 766 6 136 490

321 Granty 5 271,15 0 0 0 0

  10 Sociálne zabezpečenie 5 271,15 0 0 0 0

322 Transfery v rámci verejnej správy 421 263,96 27 465 180 26 533 817 13 325 766 6 136 490

Transfery v rámci verejnej správy - zo štátneho rozpočtu 161 768,00 509 060 0 0 0

  01 TSK 0,00 490 060 0 0 0

  07 Zdravotníctvo 0,00 0 0 0 0

  08 Kultúrne služby 40 300,00 19 000 0 0 0

  09 Vzdelávanie 0,00 0 0 0 0

  10 Sociálne zabezpečenie 121 468,00 0 0 0 0

Transfery v rámci verejnej správy - z rozpočtu EÚ 259 495,96 26 956 120 26 533 817 13 325 766 6 136 490

  01 TSK 7 851,80 1 965 350 1 249 622 315 350 0

  04 Doprava 0,00 6 517 000 16 039 454 3 126 926 0

  07 Zdravotníctvo 0,00 4 337 460 400 000 0 0

  08 Kultúrne služby 0,00 3 890 460 1 718 380 2 755 000 0

  09 Vzdelávanie 0,00 3 258 660 4 461 842 2 750 000 2 500 000

  10 Sociálne zabezpečenie 251 644,16 6 987 190 2 664 519 4 378 490 3 636 490

Rozpočet 2012 Rozpočet 2013

Trenčiansky samosprávny kraj

Trenčiansky samosprávny kraj
Skutočnosť 2009 Rozpočet 2011

Rozpočet 2011 Rozpočet 2012 Rozpočet 2013Skutočnosť 2009



Druhová klasifikácia: 10 - rozpočet Trenčianskeho samospávneho kraja

Organizačná klasifikácia: 103 - Trenčiansky samosprávny kraj

Bežné výdavky
v Eur

Upravený

rozpočet

p.č. FK kat./pol. ukazovateľ 2010

2. VÝDAVKY 131 244 420,07 180 043 150 152 924 063 127 954 789 125 565 609

2.1. Bežné výdavky 106 792 690,21 120 378 196 113 724 966 115 443 574 119 158 858

01. Trenčiansky samosprávny kraj 8 421 735,65 16 344 635 12 806 731 11 164 070 10 554 952

610 Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné vyrovnania 1 876 720,96 2 097 546 2 403 170 2 532 030 2 549 520

620 Poistné a príspevok do poisťovní 648 200,26 739 369 855 328 875 580 901 840

630 Tovary a služby 4 561 717,00 12 026 358 8 071 453 6 289 049 5 753 500

640 Bežné transfery 226 085,89 600 132 682 188 669 610 608 850

650 Splácanie úrokov a ostatné platby súvisiace s úverom 1 109 011,54 881 230 794 592 797 801 741 242

01. Všeobecné verejné služby - voľby 25 843,21 0 0 0 0

04. Doprava 24 136 251,51 25 590 100 29 695 294 31 762 323 32 803 711

644 1. dotácie pre SAD 13 550 461,10 16 130 100 20 195 294 19 687 323 19 578 961

  -  SAD Trenčín 8 272 965,30 9 900 000 13 231 114 12 712 184 12 545 223

  -  SAD Prievidza 5 277 495,80 6 230 100 6 964 180 6 975 139 7 033 738

641 2. SC TSK 10 585 790,41 9 460 000 9 500 000 12 075 000 13 224 750

08. 641 Kultúrne služby 3 396 982,32 3 304 249 3 070 000 3 292 240 3 692 240

Klubové a špeciálne kultúrne zariadenia 85 935,29 92 530 85 893 92 183 103 383

Kniţnice 1 113 571,30 1 154 190 1 059 564 1 168 745 1 310 745

Múzeá a galérie 1 460 265,67 1 371 599 1 285 058 1 356 403 1 521 203

Ostatné kultúrne služby vrátane kultúrnych domov 737 210,06 685 930 639 485 674 909 756 909

09. Vzdelávanie 52 156 737,24 55 180 107 49 444 241 50 112 343 51 713 070

Rozpočtové organizácie 20 566 536,73 20 430 677 19 160 333 19 636 415 20 285 199

641 Príspevkové organizácie 30 941 234,51 33 306 017 29 590 692 29 816 397 30 718 340

Rezerva 0,00 779 533 233 685 0 0

642 Neštátne ZUŠ a neštátne školské zariadenia 648 966,00 663 880 459 531 659 531 709 531

10. Sociálne zabezpečenie 18 655 140,28 19 959 105 18 708 700 19 112 598 20 394 885

Rozpočtové organizácie 17 014 630,48 17 896 675 17 049 000 17 349 000 18 449 000

642 Verejní a neverejní poskytovatelia 1 640 509,80 2 062 430 1 659 700 1 763 598 1 945 885

Rozpočet 2013Skutočnosť 2009
Trenčiansky samosprávny kraj

Rozpočet 2011 Rozpočet 2012



Druhová klasifikácia: 10 - rozpočet Trenčianskeho samospávneho kraja

Organizačná klasifikácia: 103 - Trenčiansky samosprávny kraj

Kapitálové výdavky
v Eur

Upravený

rozpočet

p.č. FK kat./pol. ukazovateľ 2010

2.2. Kapitálové výdavky 24 451 729,86 59 664 954 39 199 097 12 511 215 6 406 751

01. 710 Trenčiansky samosprávny kraj 5 268 846,65 4 357 390 2 942 662 1 108 340 1 578 876

04. Doprava 14 395 335,59 28 521 435 22 762 573 0 0

721 Správa ciest TSK 3 542 161,21 1 205 000 2 797 958 0 0

710 Financované TSK 10 853 174,38 27 316 435 19 964 615 0 0

07. Zdravotníctvo 1 583 904,29 7 816 945 782 690 0 0

721 Nemocnice s poliklinikou 164 478,92 900 000 782 690 0 0

710 Financované TSK 1 419 425,37 6 916 945 0 0 0

08. Kultúrne služby 624 137,67 4 767 314 2 533 820 2 900 000 0

721 Klubové a špeciálne kultúrne zariadenia 30 672,60 16 600 0 0 0

721 Knižnice 50 844,24 526 500 0 0 0

721 Múzeá a galérie 332 651,70 154 264 725 000 0 0

721 Ostatné kultúrne služby vrátane kultúrnych domov 93 430,77 30 000 0 0 0

710 Financované TSK 116 538,36 4 039 950 1 808 820 2 900 000 0

09. Vzdelávanie 1 385 315,43 6 165 040 6 603 565 3 500 000 1 000 000

Rozpočtové organizácie 668 752,60 880 130 605 164 0 0

721 Príspevkové organizácie 475 020,75 952 840 192 237 0 0

710 Financované TSK 241 542,08 4 332 070 5 806 164 3 500 000 1 000 000

10. Sociálne zabezpečenie 1 194 190,23 8 036 830 3 573 787 5 002 875 3 827 875

Rozpočtové organizácie 620 938,65 298 990 346 467 0 0

710 Financované TSK 573 251,58 7 737 840 3 227 320 5 002 875 3 827 875

Rozpočet 2013Skutočnosť 2009
Trenčiansky samosprávny kraj

Rozpočet 2011 Rozpočet 2012



Druhová klasifikácia: 10 - rozpočet Trenčianskeho samospávneho kraja

Organizačná klasifikácia: 103 - Trenčiansky samosprávny kraj

Finančné operácie
v Eur

Upravený

rozpočet

p.č. pol. ukazovateľ 2010

3. FINANČNÉ OPERÁCIE

3.1. Príjmové finančné operácie 31 436 180,64 27 671 482 15 300 000 2 339 424 2 320 984

453 Prevod prostriedkov z prechádzajúcich rokov 29 927 776,08 24 282 542 1 500 000 2 339 424 2 320 984

454 Prevod prostriedkov z peňažných fondov 1 508 404,56 0 0 0 0

513 Bankové úvery 0,00 3 388 940 13 800 000 0 0

3.2. Výdavkové finančné operácie 1 228 307,76 1 228 310 3 472 483 4 198 483 4 198 483

821 Splácanie tuzemskej istiny 1 228 307,76 1 228 310 3 472 483 4 198 483 4 198 483

Rekapitulácia 
Sumarizácia bežného a kapitálového rozpočtu a finančné operácie

v Eur

Upravený

rozpočet

2010

Beţné príjmy 113 180 140,23 125 138 798 114 062 414 115 988 082 120 806 618

Beţné výdavky 106 792 690,21 120 378 196 113 724 966 115 443 574 119 158 858

BEŢNÝ ROZPOČET 6 387 450,02 4 760 602 337 448 544 508 1 647 760

Kapitálové príjmy 1 180 882,53 28 461 180 27 034 132 13 825 766 6 636 490

Kapitálové výdavky 24 451 729,86 59 664 954 39 199 097 12 511 215 6 406 751

KAPITÁLOVÝ ROZPOČET -23 270 847,33 -31 203 774 -12 164 965 1 314 551 229 739

Príjmové finančné operácie 31 436 180,64 27 671 482 15 300 000 2 339 424 2 320 984

Výdavkové finančné operácie 1 228 307,76 1 228 310 3 472 483 4 198 483 4 198 483

FINANČNÉ OPERÁCIE 30 207 872,88 26 443 172 11 827 517 -1 859 059 -1 877 499

PRÍJMY SPOLU 145 797 203,40 181 271 460 156 396 546 132 153 272 129 764 092

VÝDAVKY SPOLU 132 472 727,83 181 271 460 156 396 546 132 153 272 129 764 092

VÝSLEDOK HOSPODÁRENIA 13 324 475,57 0 0 0 0

Skutočnosť 2009

Skutočnosť 2009

Trenčiansky samosprávny kraj

Trenčiansky samosprávny kraj

Rozpočet 2013

Rozpočet 2013

Rozpočet 2011

Rozpočet 2011

Rozpočet 2012

Rozpočet 2012



Príloha č. 2

 v Eur

Prípravná a Realizácia stavieb Nákup strojov, Nákup  

projektová a ich technického prístrojov dopravných 

dokumentácia zhodnotenia a zariadení prostriedkov

2 100 2 100 Licencia Arc GIS Deskop Arcview 9.3

20 000 20 000 Veľkoformátový Plotter A0 (min. 42") + skener

20 000 20 000  
ArcGIS server - software pre budovanie geoportálu na 

internete

Softvér

60 000 60 000 Rozširovanie funkcionality Portálu TSK

30 000 30 000 Rozširovanie Portálu TSK o E-learning

100 000 100 000 Rozširovanie Portálu TSK o webové stránky organizácií

50 000 50 000 Rozširovanie funkcionality Crystal Office - nové moduly

60 000 60 000
Implementácia systému pre virtuálne prehliadky kultúrnych 

pamiatok a turistických atrakcií

240 000 240 000
Dobudovanie REP (regionálnej pokladnice) - SPIN/REP - BI 

Portál

195 530 195 530
Dobudovanie REP (regionálnej pokladnice) - Zúčtovacie 

centrum - workflow pri schv. dokladov

129 000 129 000
Dobudovanie REP (regionálnej pokladnice) - Súhrnná 

závierka štátu

107 940 107 940
Dobudovanie REP (regionálnej pokladnice) - Rozpočtové 

opatrenia

15 000 15 000 Licencie MS

5 000 5 000 Ostatný softvér

4 400 4 400 Licencie Teamware Office

Nákup interiérového vybavenia

6 000 6 000 Nákup interiérového vybavenia

Nákup výpočtovej techniky

10 000 10 000 Nákup tlačiarní

60 000 60 000 Upgrade serverov (cluster, diskové pole,...)

Nákup telekomunikačnej techniky

80 000 80 000 Rozšírenie dochádzkového systému na OvZP

300 000 300 000 Doplnenie IKT infraštruktúry na OvZP

36 100 36 100 Online striţňa do kongresovej sály a príprava na videostream

25 700 25 700 Videostream z kongresovej sály

7 500 7 500
Doplnenie hlasovacieho systému (ovládanie natáčania 

kamier)

Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, 

techniky a náradia

21 000 21 000 Nákup multifunkčných zariadení

1 585 270 1 585 270 0 0 0 1 585 270 0

TSK iné zdroje

Trenčiansky samosprávny kraj 1 585 270

Kapitálové výdavky na rok 2011 
oddiel: 01 - TSK

SPOLU

č. org. Názov organizácie
Rozpočet 

2011

zdroje financovania

Charakteristika akcie



Príloha č. 3

 v Eur

Prípravná a Realizácia stavieb Nákup strojov, Nákup  

projektová a ich technického prístrojov dopravných 

dokumentácia zhodnotenia a zariadení prostriedkov

 Realizácia nových stavieb

450 000 450 000 Odkanalizovanie dvora na stredisku Nové Mesto nad Váhom

600 000  600 000 Odkanalizovanie dvora na cestmajsterstve Ilava

Rekonštrukcia a modernizácia

15 000 15 000 Kanalizačná prípojka na stredisku Povaţská Bystrica

Prípravná a projektová dokumentácia

2 000 2 000 PD Kanalizačná prípojka na stredisku Povaţská Bystrica

Nákup dopravných prostriedkov

1 730 958 1 730 958 Nákup - sypače - 10 ks (splátkový systém)

2 797 958 2 797 958 0 2 000 1 065 000 1 730 958 0
 

2 797 958400 Správa ciest TSK

SPOLU

Kapitálové výdavky na rok 2011
oddiel: 04 - Doprava

č. org. Názov organizácie

zdroje financovania

Charakteristika akcie
Rozpočet 

2011 TSK
vlastné zdroje 

organizácie 



Príloha č. 4

v Eur

Prípravná a Realizácia stavieb Nákup strojov, Nákup  

projektová a ich technického prístrojov dopravných 

dokumentácia zhodnotenia a zariadení prostriedkov

701
Nemocnica s poliklinikou Prievidza so 

sídlom v Bojniciach
550 340 550 340  550 340   Obnova prístrojového vybavenia RDG oddelení a digitalizácia

702
Nemocnica s poliklinikou Myjava so sídlom 

v Myjave
115 000 115 000 115 000 Operačný laparoskop

30 000 30 000 Zubno-lekárska LSPP

10 000 10 000 Dovybavenie LDCH

77 350 77 350 Mamografický prístroj

782 690 782 690 0 0 550 340 232 350 0

117 350

SPOLU

704
Nemocnica s poliklinikou Považská 

Bystrica so sídlom v Považskej Bystrici

Kapitálové výdavky na rok 2011
oddiel: 07 - Zdravotníctvo

Názov organizácieč. org.

zdroje financovania

Rozpočet 

2011
Charakteristika akcie

TSK
vlastné zdroje 

organizácie 



Príloha č. 5

v Eur

Prípravná a Realizácia stavieb Nákup strojov, Nákup  

projektová a ich technického prístrojov dopravných 

dokumentácia zhodnotenia a zariadení prostriedkov

802 Trenčianske múzeum v Trenčíne 725 000 725 000  725 000
Rekonštrukcia depozitára Trenčianskeho múzea - objekt 

Kasární v Novom Meste nad Váhom

725 000 725 000 0 0 725 000 0 0

 

oddiel: 08 - Kultúrme sluţby

Kapitálové výdavky na rok 2011 

SPOLU

Charakteristika akcie
TSK

vlastné zdroje 

organizácie 

č. org. Názov organizácie
Rozpočet 

2011

zdroje financovania



Príloha č. 6

oddiel: 09 - Vzdelávanie - Rozpočtové organizácie v Eur

Prípravná a Realizácia stavieb Nákup strojov, Nákup  

projektová a ich technického prístrojov dopravných 

dokumentácia zhodnotenia a zariadení prostriedkov

908 Gymnázium Ľ.Š. Trenčín - škola 57 634 57 634  57 634 Rekonštrukcia elektroinštalácie - A budova

911 Gymnázium Dubnica nad Váhom 34 000 34 000 34 000 Rekonštrukcia kúrenia - rozdeľovač vrátane PD

918
Stredná priemyselná škola                                   

Dubnica nad Váhom - škola
45 000 45 000 45 000 Rekonštrukcia kúrenia - rozdeľovač vrátane PD

226 000 226 000 Rekonštrukcia kotolne

3 500 3 500 Inštalácia samostatného vodomeru pre ŠI

934 Stredná zdravotnícka škola, Trenčín - ŠI 239 030 239 030 239 030
Rekonštrukcia a modernizácia strechy a podkrovia školského 

internátu

605 164 605 164 0 0 605 164 0 0SPOLU

932

č. org. Názov organizácie Charakteristika akcie

Školský internát v Trenčíne - ŠI 229 500

Kapitálové výdavky na rok 2011

Rozpočet 

2011

zdroje financovania

TSK iné zdroje



Príloha č. 7

oddiel: 09 - Vzdelávanie - Príspevkové organizácie v Eur

Prípravná a Realizácia stavieb Nákup strojov, Nákup  

projektová a ich technického prístrojov dopravných 

dokumentácia zhodnotenia a zariadení prostriedkov

957
SOŠ Nové Mesto nad Váhom                              

(Bzinská ul.) - škola
28 000 28 000 3 435 31 435  PD Rekonštrukcia vykurovania 

961 SOŠ Pruské - ŠI 55 000 55 000 55 000
Rekonštrukcia kotolne (vybavenie kompletnou automatikou 

na zabezpečenie plynulej regulácie výkonu kotlov)

47 000 47 000 Rekonštrukcia odvodnenia šatní

2 000 2 000 Stavebný dozor

993 SOŠ stavebá Emila Belluša Trenčín 10 237 10 237 22 398 32 635  Prípojka vody pre SOŠS E.Belluša

999 Škola v prírode Patrovec 50 000 50 000 50 000 Výstavba vodovodu

192 237 192 237 25 833 80 435 137 635 0 0

49 000

SPOLU

972

č. org. Názov organizácie

SOŠ Považská Bystrica                                   

(Športovcov) - škola

Charakteristika akcie

Kapitálové výdavky na rok 2011

Rozpočet 

2011

zdroje financovania

TSK
vlastné zdroje 

organizácie 



Príloha č. 8

oddiel: 10 - Sociálne zabezpečenie v Eur

Prípravná a Realizácia stavieb Nákup strojov, Nákup  

projektová a ich technického prístrojov dopravných 

dokumentácia zhodnotenia a zariadení prostriedkov

105 CSS - DÔSTOJNOSŤ, Horná Maríková 20 000 20 000 20 000 Rekonštrukcia kotolne

106 CSS - LIPOVEC, Horné Srnie 20 000 20 000  20 000 Rekonštrukcia vnútorných elektrických rozvodov

108 CSS - Lednické Rovne 5 975 5 975 5 975 Nákup zdvíhacieho zariadenia pre imobilných pacientov

109 CSS - Jesienka, Myjava 3 500 3 500 3 500
PD Rekonštrukcia izieb pavilónu C a B - predpísaný počet 

klientov na plochu

12 800 12 800 Rekonštrukcia elektroinštalácie v práčovni

9 000 9 000 Nákup - automatická práčka - 2 ks

3 000 3 000 Nákup - sušička prádla  

111 CSS - Nová Bošáca 143 000 143 000  143 000  Rekonštrukcia kotolne

7 640 7 640 Nákup - Automatická práčka IPSO na 14 kg prádla

3 060 3 060 Nákup - Trojtrúbová elektrická pec PCE - 930 c

6 800 6 800 Nákup automatickej práčky 

3 200 3 200 Nákup sušičky prádla

15 000 15 000 Výťah pre imobilých klientov - schodiskový

46 470 46 470 Kompletná obnova parku - I.etapa

122 HUMANITY - CSP, Prievidza 2 500 2 500 2 500  Veľkokapacitná práčka do práčovne v H-CSSP

CSS - DOMINO, Prievidza - krízové 

stredisko
3 320 3 320 3 320 PD Zateplenie budovy KS

602 602 PD Rekonštrukcia kúpeľne I. oddelenie

16 600 16 600 Rekonštrukcia kúpeľne I. oddelenie

124 DSS - Pruské 6 700 6 700 6 700 Automatická práčka s kalovým čerpadlom

125 CSS - SLOVEN, Slávnica 10 000 10 000 10 000 Sušič prádla

126 CSS - DEMY, Trenčín 7 300 7 300 7 300   PD Rekonštrukcia stravovacej prevádzky

346 467 346 467 0 14 722 212 400 119 345 0

TSK
Názov organizácie

Kapitálové výdavky na rok 2011 

110 24 800

CSS - BYSTRIČAN, Považská Bystrica - 

CSS
10 700

CSS - Bôrik, Nitranske Pravno

zdroje financovania

114

č. org.
iné zdroje

Charakteristika akcie

17 202

SPOLU

123

CSS - DOMINO, Prievidza - DSS

Rozpočet 

2011

71 470119 CSS - NÁDEJ, Dolný Lieskov



Príloha č. 9

v Eur

Prípravná a  Realizácia stavieb Nákup strojov, Nákup  

projektová  a ich technického prístrojov  dopravných

dokumentácia zhodnotenia a zariadení prostriedkov

oddiel: 01 - TSK

1 315 392 1 315 392 1 315 392
Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb v TSK 

(OPIS)

42 000 42 000 42 000 Projekty OvZP pre OP Cezhraničná spolupráca

1 357 392 1 357 392 1 315 392 42 000

oddiel: 04 - Doprava

2 731 285 2 731 285 2 731 285
Rekonštrukcia a modernizácia úsekov ciest č. III/499024, III/499026 a 

III/504023 v trase Čachtice - Podkylava

3 765 526 3 765 526 3 765 526
Rekonštrukcia a modernizácia úsekov ciest č. III/050043 Uhrovec - 

Kšinná a č. III/050044 Ţitná - Radiša - Omastiná

4 216 315 4 216 315 4 216 315
Rekonštrukcia a modernizácia úsekov ciest č. II/507 Trenčianske 

Stankovce - Hôrka n/V.

5 959 987 5 959 987 5 959 987
Rekonštrukcia a modernizácia úsekov cesty č. II/574 Ilava - Horná 

Poruba - Valaská Belá - (Temeš)

1 460 249 1 460 249 1 460 249
Rekonštrukcia cesty č. III/04912 Lazy pod Makytou, Čertov (SR) - 

Javorníky (ČR) (OP CS Kohútka)

1 831 253 1 831 253 1 831 253 Zlepšení dostupnosti pohraničí v okolí Velké Javořiny (OP CS Javorina)

19 964 615 19 964 615 19 964 615  

oddiel: 08 - Kultúrne služby  

801 Hvezdáreň v Partizánskom 500 000 500 000 500 000 Rekonštrukcia a dostavba Hvezdárne v Partizánskom

802 Trenčianske múzeum v Trenčíne 1 308 820 1 308 820 1 308 820 Rekonštrukcia objektu Kasární Trenčianskeho hradu

1 808 820 1 808 820 1 808 820

oddiel: 09 - Vzdelávanie 

964 SOŠ Juraja Ribaya Bánovce nad Bebravou 1 543 160 1 543 160 1 543 160
Rekonštrukcia budovy a modernizácia odborného vzdelávania v SOŠ 

Juraja Ribaya, pilotnej školy ZAP SR v Bánovciach nad Bebravou

903 Gymnázium Púchov 1 355 210 1 355 210 1 355 210 Rekonštrukcia a dostavba Gymnázia v Púchove

904
Gymnázium Janka Jesenského Bánovce nad 

Bebravou
1 014 750 1 014 750 1 014 750 Rekonštrukcia Gymnázia Janka Jesenského Bánovce nad Bebravou

912 SPŠ Myjava 1 175 320 1 175 320 1 175 320
Rekonštrukcia a modernizácia ako cesta zvýšenia kvality vzdelávania v 

SPŠ Myjava

986 SOŠ Handlová 500 000 500 000 500 000
Rekonštrukcia kotolne, inštalácia kolektorov, zateplenie a výmena okien 

v rámci SOŠ Handlová

953 SOŠ Nové Mesto nad Váhom (Piešťanská ul.) 217 724 217 724 217 724
Trvalo udržateľné zvýšenie kvality vzdelávania SOŠ Nové Mesto nad 

Váhom

5 806 164 5 806 164 5 806 164

oddiel: 10 - Sociálne zabezpečenie   

119 CSS - NÁDEJ, Dolný Lieskov 557 160 557 160 557 160 Komplexný projekt CSS - NÁDEJ Dolný Lieskov

126 CSS - DEMY, Trenčín 861 510 861 510 861 510 Vybudovanie prístavby CSS - DEMY v Trenčíne

125 CSS - SLOVEN, Slávnica 1 207 270 1 207 270 1 207 270
Rekonštrukcia a revitalizácia objektov v areáli SLOVEN strediska 

sociálnej pomoci Slávnica

114 CSS - BYSTRIČAN, Považská Bystrica  601 380 601 380 601 380

Rozšírenie spektra a kvality služieb sociálnej starostlivosti pre 

marginalizované skupiny obyvateľov Považia v CSS - BYSTRIČAN 

Považská Bystrica

3 227 320 3 227 320 3 227 320

32 164 311 32 164 311 32 122 311 42 000  

Správa ciest TSK

Kapitálové výdavky na rok 2011 
Financované TSK - projekty EÚ

Charakteristika akcie
TSK

vlastné zdroje 

organizácie

Rozpočet 

2011

zdroje financovania

SPOLU  FINANCOVANÉ  TSK

SPOLU 

SPOLU 

SPOLU 

č. org. Názov organizácie

Úrad TSK 

SPOLU 

SPOLU 

400



Príloha č. 10a

SC TSK - Stredisko správy a údržby ciest Tren čín

P.č. Číslo cesty Stani čenie a miestopis úseku
Dĺžka            
(m)

Plocha        
(m²)

Predpokladané 
náklady v Eur

Stav 
vozovky

Popis opravy Okres Prepokladané náklady 
za okres v Eur

Hrabovka vyrovnanie, spoj.postrek, fréz.na moste

km 1,195 - 1,487 ACo 11/2 hr.5 cm, zdvih vpustí 3 ks

Hrabovka frézovanie 1/3 plochy, vyrovnanie2/3 pl., 

km 2,149 - 5,487 spoj.postrek, ACo 11/2 hr.5 cm

Hrabovka

km 4,850 - 5,250

Košariská - Podkylava vyrovnanie, spoj.postrek,

km 3,370 - 8,857 ACo 11/2 hr.5 cm

Myjava vyrovnanie, spoj.postrek,

km 0,570 - 1,075 ACo 11/2 hr.5 cm

Myjava vyrovnanie, spoj.postrek,

km 6,215 - 6,895 ACo 11/2 hr.5 cm

Myjava vyrovnanie, spoj.postrek,

km 29,800 - 29,945 ACo 11/2 hr.5 cm

11 216 61 595 1 031 667 1 031 667

7 000

320 000 4

501 960

1. III/50723

292 22 100 4

Plán opráv ciest II. a III. triedy TSK dodávate ľským spôsobom na rok 2011

5

5

93 385

349 100TN

zriadenie betón. rigola

2. III/49924 5 487 29 700

4. III/5811 680

1 700

400

3 137 19 800

3. III/49942

16 332 5

4 080 70 890

682 567MY

SPOLU

5. II/499 145

1 075 5 375

5

940



Príloha č. 10b

SC TSK - Stredisko správy a údržby ciest Považská B ystrica

P.č. Číslo cesty Stani čenie a miestopis úseku
Dĺžka            
(m)

Plocha        
(m²)

Predpokladané 
náklady v Eur

Stav 
vozovky

Popis opravy Okres Prepokladané náklady 
za okres v Eur

 0,100 km - 0,500 km
Dolný Lieskov

1,745 km - 1,735 km
Horný Lieskov

16,300 km - 16,600 km
Malé Lednice

0,100 km - 0,400 km
Uhry

7,880 km - 8,180 km
Pružina

1,400 km - 1,700 km
Klieština

2,135 km - 2,405 km
Belušské Slatiny

4,320 km - 4,920 km
Mojtín

6,640 km - 5,840 km
Dolná Breznica

0,550 km - 0,950 m
Hoština

4,620 km - 5,060 km 
Kvášov

0,000 km - 0,385 km
Pruské

0,440 km - 0,890 km
Slávnica

10,380 km - 10,800 km
Zliechov

16,945 km - 17,125 km
Zliechov

181,720 km - 187,960 km
Dúlov

6 045 41 300 616 614 616 614SPOLU

5
frézovanie do 50 mm, ACo 11/2 50 mm, vyrovnanie 
10 mm, infiltračný postrek

IL

frézovanie 120 m2 ACo 11/2 50 mm, vyrovnanie 10 
mm, infiltračný postrek

14. III/06140 420 39 260

3 600 44 40013. III/50730 450

2 600

5

frézovanie 150 m2, ACo 11/2 50 mm, vyrovnanie 10 
mm, infiltračný postrek

PU

5
frézovanie 140 m2, ACo 11/2 50 mm, vyrovnanie 10 
mm, infiltračný postrek

frézovanie 140 m2, ACo 11/2 50 mm, vyrovnanie 15 
mm, infiltračný postrek

5

5

5

frézovanie 120 m2, ACo 11/2 50 mm, vyrovnanie 10 
mm, infiltračný postrek

16.

10. III/04917 400

II/507 440

15. III/06140

11.

12. 3 000

35 000

9. III/50744

2 280

39 000

34 500

2 500

38 000

2 520

2. III/06153 260 1 650

221 526

5

5

5

III/06150 300

1 950

PB

frézovanie 0-50 mm 160 m2,ACo 11/2, vyrovnanie 
10 mm, infitračný postrek

frézovanie do 50 mm 120 m2,ACo 11/2 50 mm, 
vyrovnanie 10 mm, infiltračný postrek

25 350

42 000 frézovanie 740 m2, ACo 11/2 50 mm, vyrovnanie 10 
mm, zdvíhanie 4 ks šachty, infiltračný postrek

2 600

5.

3. II/517 500 4 300

2 400

frézovanie do 50 mm 140 m2, ACo 11/2 50 mm, 
vyrovnanie 10 mm, infiltarčný postrek

4.

6. III/50749 300 1 620

28 500 5

24 250 5

Plán opráv ciest II. a III. triedy TSK dodávate ľským spôsobom na rok 2011

8. III/06149 600 4 200 68 500

400

frézovanie 140 m2, ACo 11/2 50 mm, vyrovnanie 15 
mm, infiltračný postrek

III/50765 300

189 588

205 500

frézovanie do 50 mm, ACo 11/2 50 mm, vyrovnanie 
20 mm, infiltračný postrek

frézovanie do 50 mm, ACo 11/2 50 mm, vyrovnanie 
10 mm, infiltračný postrek

frézovanie 3000 m2, ACo 11/2 50 mm, zdvíhanie 10 
ks šupátok, infiltračný postrek

3 200 550 328

270

180 1 150 17 600 5

1 730

400

II/574 385

III/50742 440

1. III/06153

7. III/06149

frézovanie 120 m2, ACo 11/2 50 mm, vyrovnanie 10 
mm, infiltračný postrek

frézovanie 160 m2, ACo 11/2 560 mm, vyrovnanie 
10 mm, infiltračný postrek

38 000

25 500 5

66 426 5

5



Príloha č. 10c

SC TSK - Stredisko správy a údržby ciest Prievidza

P.č. Číslo cesty Stani čenie a miestopis úseku
Dĺžka            
(m)

Plocha        
(m²)

Predpokladané 
náklady v Eur

Stav 
vozovky

Popis opravy Okres Prepokladané náklady 
za okres v Eur

km 0,6-1,1
Čavoj - spojka

km 28,900-29,400
Valaská Belá

km 0,200-1,000 
Kľačno-Vricko

km 0,300-0,500 
Solka-spojka

km 0,000-0,800 
Prievidza-Hradec
km 0,000-0,700 
Prievidza - Cígeľ
km 0,000-1,200 

Podhradie-spojka
km 8,00-15,654 

Ješkova Ves-hr.ZM
km 34,600-34,950

Intravilán - Nedanovce
km 0,800-2,300 

Pečeňany
km 16,230-16,580

Hr.okr. PD - Pochabany

6 400 41 050 701 719 701 719

Dĺžka (m) Plocha (m²)

11 216 61 595

6 045 41 300

6 400 41 050

1 031 667Stredisko správy a údržby ciest Trenčín

Stredisko správy a údržby ciest Považská Bystrica

Stredisko správy a údržby ciest Prievidza

616 614

701 719

SC TSK Predpokladané náklady v Eur

312 740

186 678

202 301

kobercová úprava 5cm

PD

500 3 500 60 413

Plán opráv ciest II. a III. triedy TSK dodávate ľským spôsobom na rok 2011

1. III/061044 500

II/574

51 780

kobercová úprava 5cm

3. III/51819 500 3 500 58 710 kobercová úprava 5cm

3000

2.

kobercová úprava 5cm

5. III/050068 500 3 250 54 616 kobercová úprava 5cm

4. III/518026 20 124200 1 200

6. III/050066 350 2 450 41 097 kobercová úprava 5cm

7. III/06476 250 1 550 26 000 kobercová úprava 5cm

vyrovnávka, nástrek, ABS 5 cm
PE

41 778 vyrovnávka, nástrek, ABS 5 cm

144 9008. III/064049 1 400 8 400

9. II/593 350 2 450

vyrovnávka, nástrek, ABS 5 cm
BN

41 778 nástrek, ABS 5 cm

5

5

160 523

11. III/050041 350 2 450

10. III/05048 1 500 9 300

SPOLU

5

5

5

5

5

5

5

5

5



23 661 143 945SPOLU 2 350 000



04 - DOPRAVA Príloha č. 11

v Eur

v tom z toho

Príjmy transfer vlastné Výdavky Bežné Kapitálové
TSK príjmy

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja 400 13 557 958 9 500 000 1 260 000 2 797 958 13 557 958 10 760 000 2 797 958

v Eur

v tom
Výsledok

vlastné výnosy hospodárenia

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja 400 13 560 458 9 500 000 1 260 000 13 560 458 0 2 797 958

Kapitálový 
transfer TSK        
na obstaranie 

majetku

názov organizácie č.org. Výnosy Nákladybežný transfer 
TSK

ROK 2011

názov organizácie č.org.
Bežné

Kapitálové



07 - ZDRAVOTNÍCTVO
Príloha č. 12

v Eur

z toho z toho

vlastné Bežné Kapitálové
príjmy

Nemocnica s poliklinikou Prievidza so sídlom v Bojniciach 701 17 692 340 0 17 142 000 550 340 17 592 340 17 042 000 550 340

Nemocnica s poliklinikou Považská Bystrica so sídlom v Považskej Bystrici 704 12 385 557 0 12 268 207 117 350 12 385 557 12 268 207 117 350

Nemocnica s poliklinikou Myjava so sídlom v Myjave 702 6 342 480 0 6 227 480 115 000 6 342 480 6 227 480 115 000

SPOLU 36 420 377 0 35 637 687 782 690 36 320 377 35 537 687 782 690

v Eur

v tom
Výsledok

vlastné výnosy hospodárenia

Nemocnica s poliklinikou Prievidza so sídlom v Bojniciach 701 18 066 000 0 17 546 000 18 066 000 0 550 340

Nemocnica s poliklinikou Považská Bystrica so sídlom v Považskej Bystrici 704 12 816 417 0 12 303 841 12 816 417 0 117 350

Nemocnica s poliklinikou Myjava so sídlom v Myjave 702 6 861 191 0 6 410 480 6 861 191 0 115 000

SPOLU 37 743 608 0 36 260 321 37 743 608 0 782 690

Kapitálový 
transfer TSK         
na obstaranie 

majetku

názov organizácie č.org. Výnosy Nákladybežný 
transfer TSK

Výdavky
transfer TSK

Kapitálové

ROK 2011

názov organizácie č.org.
Príjmy

Bežné



08 - KULTÚRNE SLUŽBY Príloha č. 13a

v Eur

z toho z toho

transfer vlastné Bežné Kapitálové
TSK príjmy

Hvezdáreň v Partizánskom 801 95 713 85 893 9 820 0 95 713 95 713 0

Trenčianske múzeum v Trenčíne 802 1 558 105 602 905 230 200 725 000 1 558 105 833 105 725 000

Galéria Miloša Alexandra Bazovského v Trenčíne 803 227 582 222 603 4 979 0 227 582 227 582 0

Hornonitrianske múzeum v Prievidzi 804 277 545 265 363 12 182 0 277 545 277 545 0

Vlastivedné múzeum v Považskej Bystrici 805 195 187 194 187 1 000 0 195 187 195 187 0

Trenčianske osvetové stredisko v Trenčíne 806 179 243 172 604 6 639 0 179 243 179 243 0

Regionálne kultúrne centrum v Prievidzi 807 226 809 216 187 10 622 0 226 809 226 809 0

Považské osvetové stredisko v Považskej Bystrici 808 180 789 176 806 3 983 0 180 789 180 789 0

Centrum tradičnej kultúry v Myjave 809 78 204 73 888 4 316 0 78 204 78 204 0

Verejná knižnica Michala Rešetku v Trenčíne 810 541 486 488 077 53 409 0 541 486 541 486 0

Hornonitrianska knižnica v Prievidzi 811 284 858 269 558 15 300 0 284 858 284 858 0

Považská knižnica v Považskej Bystrici 812 325 179 301 929 23 250 0 325 179 325 179 0

SPOLU 4 170 700 3 070 000 375 700 725 000 4 170 700 3 445 700 725 000

ROK 2011

názov organizácie č.org.
Príjmy

Bežné
Kapitálové Výdavky



08 - KULTÚRNE SLUŽBY Príloha č. 13b

v Eur

v tom

Hvezdáreň v Partizánskom 801 121 617 85 893 9 820 121 617 0 0

Trenčianske múzeum v Trenčíne 802 896 105 602 905 230 200 896 105 0 725 000

Galéria Miloša Alexandra Bazovského v Trenčíne 803 313 954 222 603 4 979 313 954 0 0

Hornonitrianske múzeum v Prievidzi 804 309 933 265 363 12 182 309 933 0 0

Vlastivedné múzeum v Považskej Bystrici 805 214 237 194 187 1 000 214 237 0 0

Trenčianske osvetové stredisko v Trenčíne 806 192 560 172 604 6 639 192 560 0 0

Regionálne kultúrne centrum v Prievidzi 807 256 198 216 187 10 622 256 198 0 0

Považské osvetové stredisko v Považskej Bystrici 808 187 407 176 806 3 983 187 407 0 0

Centrum tradičnej kultúry v Myjave 809 92 677 73 888 4 316 92 677 0 0

Verejná knižnica Michala Rešetku v Trenčíne 810 562 183 488 077 53 409 562 183 0 0

Hornonitrianska knižnica v Prievidzi 811 304 302 269 558 15 300 304 302 0 0

Považská knižnica v Považskej Bystrici 812 348 600 301 929 23 250 348 600 0 0

SPOLU 3 799 773 3 070 000 375 700 3 799 773 0 725 000

ROK 2011

názov organizácie č.org. Výnosy Náklady
Výsledok 

hospodárenia

Kapitálový 
transfer TSK 
na obstaranie 

majetku

bežný transfer 
TSK

vlastné výnosy



09 - VZDELÁVANIE (rozpočtové organizácie) Príloha č. 14a

    v Eur

z toho

zdroje zdroje
zo ŠR TSK

Gymnázium Myjava 901 664 579 609 546 121 33 488 0

Gymnázium Nováky 902 150 585 512 585 512 0 0

Gymnázium Púchov 903 1 225 763 677 763 677 0 0

Gymnázium Janka Jesenského Bánovce nad Bebravou 904 0 566 711 566 711 0 0

Gymnázium Partizánske 905 920 715 366 715 366 0 0

Gymnázium Ivana Bellu Handlová 906 500 402 939 402 939 0 0

Gymnázium M. R. Štefánika Nové Mesto nad Váhom 907 500 732 999 732 999 0 0

Gymnázium Ľudovíta Štúra Trenčín 908 88 000 1 532 442 1 383 929 90 879 57 634

Gymnázium Vavrinca Benedikta Nedožerského Prievidza 909 2 954 1 265 591 1 265 591 0 0

Gymnázium Považská Bystrica 910 3 319 1 057 379 1 057 379 0 0

Gymnázium Dubnica nad Váhom 911 700 769 910 735 910 0 34 000

Stredná priemyselná škola Myjava 912 32 540 1 017 517 798 011 219 506 0

Stredná umelecká škola Trenčín 916 4 450 1 065 970 1 065 970 0 0

Stredná priemyselná škola Dubnica nad Váhom 918 28 900 1 236 735 1 138 515 53 220 45 000

Stredná priemyselná škola Považská Bystrica 921 2 870 968 492 968 492 0 0

Obchodná akadémia Považská Bystrica 923 4 058 748 806 748 806 0 0

Obchodná akadémia Prievidza 924 1 429 812 284 812 284 0 0

Obchodná akadémia Ilava 926 1 000 487 910 487 910 0 0

Obchodná akadémia Milana Hodžu Trenčín 927 2 450 889 399 849 146 40 253 0

Športové gymnázium Trenčín 931 166 766 794 766 794 0 0

Školský internát Trenčín 932 149 205 970 137 0 740 637 229 500

Krajské centrum voľného času Trenčín 933 0 164 000 0 164 000 0

Stredná zdravotnícka škola Trenčín 934 9 000 1 211 735 882 505 90 200 239 030
Stredná zdravotnícka škola Považská Bystrica 935 0 453 583 453 583 0 0

SPOLU 335 000 19 765 497 17 728 150 1 432 183 605 164

ROK 2011

Kapitálové
názov organizácie č.org. Príjmy Výdavky

Bežné



09 - VZDELÁVANIE (rozpočtové organizácie) Príloha č. 14b

v Eur

v tom

Gymnázium Myjava 901 648 121 546 121 33 488 648 121 0 0

Gymnázium Nováky 902 585 662 585 512 0 585 662 0 0

Gymnázium Púchov 903 776 218 763 677 0 776 218 0 0

Gymnázium Janka Jesenského Bánovce nad Bebravou 904 566 999 566 711 0 566 999 0 0

Gymnázium Partizánske 905 738 686 715 366 0 738 686 0 0

Gymnázium Ivana Bellu Handlová 906 404 339 402 939 0 404 339 0 0

Gymnázium M. R. Štefánika Nové Mesto nad Váhom 907 733 499 732 999 0 733 499 0 0

Gymnázium Ľudovíta Štúra Trenčín 908 1 610 808 1 383 929 90 879 1 610 808 0 57 634

Gymnázium Vavrinca Benedikta Nedožerského Prievidza 909 1 286 545 1 265 591 0 1 286 545 0 0

Gymnázium Považská Bystrica 910 1 068 798 1 057 379 0 1 068 798 0 0

Gymnázium Dubnica nad Váhom 911 764 430 735 910 0 764 430 0 34 000

Stredná priemyselná škola Myjava 912 1 080 878 798 011 219 506 1 080 878 0 0

Stredná umelecká škola Trenčín 916 1 113 420 1 065 970 0 1 113 420 0 0

Stredná priemyselná škola Dubnica nad Váhom 918 1 244 095 1 138 515 53 220 1 244 095 0 45 000

Stredná priemyselná škola Považská Bystrica 921 992 098 968 492 0 992 098 0 0

Obchodná akadémia Považská Bystrica 923 759 104 748 806 0 759 104 0 0

Obchodná akadémia Prievidza 924 854 576 812 284 0 854 576 0 0

Obchodná akadémia Ilava 926 492 858 487 910 0 492 858 0 0

Obchodná akadémia Milana Hodžu Trenčín 927 891 849 849 146 40 253 891 849 0 0

Športové gymnázium Trenčín 931 769 460 766 794 0 769 460 0 0

Školský internát Trenčín 932 950 464 0 740 637 950 464 0 229 500

Krajské centrum voľného času Trenčín 933 164 000 0 164 000 164 000 0 0

Stredná zdravotnícka škola Trenčín 934 981 705 882 505 90 200 981 705 0 239 030

Stredná zdravotnícka škola Považská Bystrica 935 453 583 453 583 0 453 583 0 0

SPOLU 19 932 195 17 728 150 1 432 183 19 932 195 0 605 164

ROK 2011

názov organizácie č.org. Výnosy Náklady
Výsledok 

hospodárenia

Kapitálový 
transfer TSK 
na obstaranie 

majetku
zdroje zo ŠR zdroje TSK



Príloha č. 15a

v Eur

z toho z toho

transfer transfer vlastné Bežné Kapitálové
ŠR TSK príjmy

Spojená škola Partizánske 947 1 804 805 1 535 461 45 327 224 017 0 1 804 805 1 804 805 0

Stredná odborná škola Nováky 948 778 714 776 614 0 2 100 0 778 714 778 714 0

Stredná odborná škola Myjava 949 626 164 580 272 13 278 32 614 0 626 164 626 164 0

Stredná odborná škola obchodu a služieb Prievidza 950 2 868 859 2 231 087 78 236 559 536 0 2 868 859 2 868 859 0

Stredná odborná škola obchodu a služieb Púchov 951 1 880 136 1 363 600 14 517 502 019 0 1 880 136 1 880 136 0

Stredná odborná škola obchodu a služieb Trenčín 952 2 552 387 1 770 294 21 093 761 000 0 2 552 387 2 552 387 0

Stredná odborná škola Nové Mesto nad Váhom 953 1 186 032 1 122 032 0 64 000 0 1 186 032 1 186 032 0

Stredná odborná škola M.R.Štefánika Brezová pod Bradlom 955 566 827 412 551 82 276 72 000 0 566 827 566 827 0

Stredná odborná škola Nové Mesto nad Váhom 957 1 151 518 1 017 045 39 473 67 000 28 000 1 151 518 1 123 518 28 000

Stredná odborná škola sklárska Lednické Rovne 960 758 313 612 189 68 546 77 578 0 758 313 758 313 0

Stredná odborná škola Pruské 961 1 134 525 866 550 110 034 102 941 55 000 1 134 525 1 079 525 55 000

Stredná odborná škola J. Ribaya Bánovce nad Bebravou 964 1 223 731 1 148 830 4 511 70 390 0 1 223 731 1 223 731 0

Stredná odborná škola strojnícka Považská Bystrica 972 1 663 254 1 391 925 0 222 329 49 000 1 663 254 1 614 254 49 000

Stredná odborná škola Považská Bystrica 975 1 218 616 962 623 96 963 159 030 0 1 218 616 1 218 616 0

Stredná odborná škola Stará Turá 976 999 626 697 760 177 566 124 300 0 999 626 999 626 0

Stredná odborná škola Trenčín 978 885 028 849 775 0 35 253 0 885 028 885 028 0

Stredná odborná škola Nové Mesto nad Váhom 980 1 212 152 669 685 61 676 480 791 0 1 212 152 1 212 152 0

Stredná odborná škola polytechnická Prievidza 982 1 373 648 1 192 148 0 181 500 0 1 373 648 1 373 648 0

Stredná odborná škola Prievidza 983 611 605 607 255 0 4 350 0 611 605 611 605 0

Jazyková škola Považská Bystrica 984 132 889 0 80 964 51 925 0 132 889 132 889 0

Jazyková škola Trenčín 985 281 098 0 165 561 115 537 0 281 098 281 098 0

Stredná odborná škola Handlová 986 1 936 666 1 763 651 93 015 80 000 0 1 936 666 1 936 666 0

Stredná odborná škola Prievidza 987 1 195 846 1 032 971 37 433 125 442 0 1 195 846 1 195 846 0

Stredná odborná škola Dubnica nad Váhom 988 1 595 885 1 519 369 0 76 516 0 1 595 885 1 595 885 0

Stredná odborná škola podnikania Trenčín 989 951 425 949 425 0 2 000 0 951 425 951 425 0

Stredná odborná škola Púchov 992 1 266 212 1 258 212 0 8 000 0 1 266 212 1 266 212 0
Stredná odborná škola stavebná Emila Belluša Trenčín 993 1 078 084 1 027 547 0 40 300 10 237 1 078 084 1 067 847 10 237
Stredná odborná škola Bánovce nad Bebravou 994 895 192 776 891 28 301 90 000 0 895 192 895 192 0

Škola v prírode Zliechov 995 84 505 0 35 505 49 000 0 84 505 84 505 0

Škola v prírode Kľačno 998 187 260 0 100 035 87 225 0 187 260 187 260 0
Škola v prírode Patrovec 999 231 620 0 100 620 81 000 50 000 231 620 181 620 50 000

SPOLU 34 332 622 28 135 762 1 454 930 4 549 693 192 237 34 332 622 34 140 385 192 237

09 - VZDELÁVANIE (príspevkové organizácie)

ROK 2011

názov organizácie č.org.
Príjmy

Bežné
Kapitálové Výdavky



Príloha č. 15b

v Eur

v tom Kapitálový
Výsledok transfer TSK

hospodárenia na obstaranie
majetku

Spojená škola Partizánske 947 1 840 963 1 535 461 45 327 228 489 1 840 963 0 0

Stredná odborná škola Nováky 948 807 432 776 614 0 7 930 807 432 0 0

Stredná odborná škola Myjava 949 664 247 580 272 13 278 36 011 664 247 0 0

Stredná odborná škola obchodu a služieb Prievidza 950 2 927 626 2 231 087 78 236 589 620 2 927 626 0 0

Stredná odborná škola obchodu a služieb Púchov 951 1 929 510 1 363 600 14 517 521 795 1 929 510 0 0

Stredná odborná škola obchodu a služieb Trenčín 952 2 662 647 1 770 294 21 093 798 500 2 662 647 0 0

Stredná odborná škola Nové Mesto nad Váhom 953 1 257 334 1 122 032 0 97 141 1 257 334 0 0

Stredná odborná škola M.R.Štefánika Brezová pod Bradlom 955 575 327 412 551 82 276 72 000 575 327 0 0

Stredná odborná škola Nové Mesto nad Váhom 957 1 161 318 1 017 045 39 473 69 568 1 161 318 0 28 000

Stredná odborná škola sklárska Lednické Rovne 960 808 514 612 189 68 546 81 064 808 514 0 0

Stredná odborná škola Pruské 961 1 109 565 866 550 110 034 102 941 1 109 565 0 55 000

Stredná odborná škola J. Ribaya Bánovce nad Bebravou 964 1 281 932 1 148 830 4 511 70 666 1 281 932 0 0

Stredná odborná škola strojnícka Považská  Bystrica 972 1 663 086 1 391 925 0 237 029 1 663 086 0 49 000

Stredná odborná škola Považská Bystrica 975 1 262 795 962 623 96 963 167 976 1 262 795 0 0

Stredná odborná škola Stará Turá 976 1 041 903 697 760 177 566 124 300 1 041 903 0 0

Stredná odborná škola Trenčín 978 911 428 849 775 0 38 253 911 428 0 0

Stredná odborná škola Nové Mesto nad Váhom 980 1 249 572 669 685 61 676 486 251 1 249 572 0 0

Stredná odborná škola polytechnická Prievidza 982 1 432 248 1 192 148 0 187 380 1 432 248 0 0

Stredná odborná škola Prievidza 983 643 885 607 255 0 4 416 643 885 0 0

Jazyková škola Považská Bystrica 984 132 889 0 80 964 51 925 132 889 0 0

Jazyková škola Trenčín 985 285 351 0 165 561 119 537 285 351 0 0

Stredná odborná škola Handlová 986 1 976 403 1 763 651 93 015 80 280 1 976 403 0 0

Stredná odborná škola Prievidza 987 1 386 016 1 032 971 37 433 132 442 1 386 016 0 0

Stredná odborná škola Dubnica nad Váhom 988 1 631 864 1 519 369 0 76 516 1 631 864 0 0

Stredná odborná škola podnikania Trenčín 989 983 854 949 425 0 2 732 983 854 0 0

Stredná odborná škola Púchov 992 1 292 567 1 258 212 0 10 276 1 292 567 0 0

Stredná odborná škola stavebná Emila Belluša Trenčín 993 1 100 777 1 027 547 0 40 300 1 100 777 0 10 237

Stredná odborná škola Bánovce nad Bebravou 994 943 488 776 891 28 301 104 538 943 488 0 0

Škola v prírode Zliechov 995 84 505 0 35 505 49 000 84 505 0 0

Škola v prírode Kľačno 998 214 710 0 100 035 96 353 214 710 0 0
Škola v prírode Patrovec 999 185 789 0 100 620 82 353 185 789 0 50 000

SPOLU 35 449 545 28 135 762 1 454 930 4 767 582 35 449 545 0 192 237

bežný transfer 
TSK

vlastné výnosy

09 - VZDELÁVANIE (príspevkové organizácie)

ROK 2011

názov organizácie č.org. Výnosy Náklady
transfer ŠR



10 - SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE Príloha č. 16a

v Eur

z toho

Centrum sociálnych služieb - Bánovce nad Bebravou 101 208 000 595 000 595 000 0

Centrum sociálnych služieb - DOMOV JAVORINA 103 152 000 340 000 340 000 0

Centrum sociálnych služieb - AVE 104 187 000 495 000 495 000 0

Centrum sociálnych služieb - DÔSTOJNOSŤ 105 80 000 295 000 275 000 20 000

Centrum sociálnych služieb - LIPOVEC 106 74 000 280 000 260 000 20 000

Centrum sociálnych služieb - LIPA 107 167 000 490 000 490 000 0

Centrum sociálnych služieb - Lednické Rovne 108 96 000 300 975 295 000 5 975

Centrum sociálnych služieb - Jesienka 109 356 000 883 500 880 000 3 500

Centrum sociálnych služieb - Bôrik 110 497 000 1 564 800 1 540 000 24 800

Centrum sociálnych služieb - Nová Bošáca 111 129 000 513 000 370 000 143 000

Centrum sociálnych služieb - JAVORNÍK 112 75 000 260 000 260 000 0

Centrum sociálnych služieb - Partizánske 113 304 000 650 000 650 000 0

Centrum sociálnych služieb - BYSTRIČAN 114 581 000 1 100 700 1 090 000 10 700

Centrum sociálnych služieb - KOLONKA 115 137 000 410 000 410 000 0

Centrum sociálnych služieb - Chmelinec 116 515 000 920 000 920 000 0

Centum sociálnych služieb Trenčín - Juh 117 476 000 1 139 000 1 139 000 0

Domov sociálnych služieb - Adamovské Kochanovce 118 221 000 760 000 760 000 0

Centrum sociálnych služieb - NÁDEJ 119 250 000 1 131 470 1 060 000 71 470

Domov sociálnych služieb - Púchov - Nosice 120 48 000 440 000 440 000 0

HUMANITY - Centrum sociálnej pomoci 122 116 000 542 500 540 000 2 500

Centrum sociálnych služieb - DOMINO 123 56 000 530 522 510 000 20 522

Domov sociálnych služieb - Pruské 124 145 000 522 700 516 000 6 700

Centrum sociálnych služieb - SLOVEN 125 465 000 1 570 000 1 560 000 10 000

Centrum sociálnych služieb - DEMY 126 75 000 536 300 529 000 7 300

Domov sociálnych služieb - Zemianske Podhradie 127 231 000 660 000 660 000 0
Centrum sociálnych služieb v Novom Meste nad Váhom 128 186 000 465 000 465 000 0

SPOLU 5 827 000 17 395 467 17 049 000 346 467

Kapitálové

ROK 2011

názov organizácie č.org. Príjmy Výdavky
Bežné



10 - SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE Príloha č. 16b

v Eur

v tom

Centrum sociálnych služieb - Bánovce nad Bebravou 101 824 431 595 000 0 824 431 0 0

Centrum sociálnych služieb - DOMOV JAVORINA 103 515 210 340 000 0 515 210 0 0

Centrum sociálnych služieb - AVE 104 708 758 495 000 0 708 758 0 0

Centrum sociálnych služieb - DÔSTOJNOSŤ 105 360 500 275 000 0 360 500 0 20 000

Centrum sociálnych služieb - LIPOVEC 106 355 500 260 000 0 355 500 0 20 000

Centrum sociálnych služieb - LIPA 107 672 000 490 000 0 672 000 0 0

Centrum sociálnych služieb - Lednické Rovne 108 400 484 295 000 0 400 484 0 5 975

Centrum sociálnych služieb - Jesienka 109 1 259 599 880 000 0 1 259 599 0 3 500

Centrum sociálnych služieb - Bôrik 110 2 064 774 1 540 000 0 2 064 774 0 24 800

Centrum sociálnych služieb - Nová Bošáca 111 514 604 370 000 0 514 604 0 143 000

Centrum sociálnych služieb - JAVORNÍK 112 342 169 260 000 0 342 169 0 0

Centrum sociálnych služieb - Partizánske 113 960 500 650 000 0 960 500 0 0

Centrum sociálnych služieb - BYSTRIČAN 114 1 693 937 1 090 000 0 1 693 937 0 10 700

Centrum sociálnych služieb - KOLONKA 115 557 115 410 000 0 557 115 0 0

Centrum sociálnych služieb - Chmelinec 116 1 453 237 920 000 0 1 453 237 0 0

Centum sociálnych služieb Trenčín - Juh 117 1 725 114 1 139 000 0 1 725 114 0 0

Domov sociálnych služieb - Adamovské Kochanovce 118 1 025 190 760 000 0 1 025 190 0 0

Centrum sociálnych služieb - NÁDEJ 119 1 356 400 1 060 000 0 1 356 400 0 71 470

Domov sociálnych služieb - Púchov - Nosice 120 513 269 440 000 0 513 269 0 0

HUMANITY - Centrum sociálnej pomoci 122 690 809 540 000 0 690 809 0 2 500

Centrum sociálnych služieb - DOMINO 123 603 323 510 000 0 603 323 0 20 522

Domov sociálnych služieb - Pruské 124 670 250 516 000 0 670 250 0 6 700

Centrum sociálnych služieb - SLOVEN 125 2 074 551 1 560 000 0 2 074 551 0 10 000

Centrum sociálnych služieb - DEMY 126 634 464 529 000 0 634 464 0 7 300

Domov sociálnych služieb - Zemianske Podhradie 127 912 000 660 000 0 912 000 0 0

Centrum sociálnych služieb v Novom Meste nad Váhom 128 730 418 465 000 0 730 418 0 0

SPOLU 23 618 606 17 049 000 0 23 618 606 0 346 467

ROK 2011

názov organizácie č.org. Výnosy Náklady
Výsledok 

hospodárenia

Kapitálový 
transfer TSK 
na obstaranie 

majetku

bežný transfer 
TSK

vlastné výnosy
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